
Rezultatet e Testit I-rë nga lënda "Marketingu Industrial " 

     Bachelor FEK MK 24.03.2021 

Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 60 
poena ne test 

% e fituar ne 
testin 1 nga 
max 25% Verejtje 

1 Adisa Thaqi 57 23.75%   
2 Aida Ajzeraj 15 6.25%   
3 Albina Gashi 39 16.25%   
4 Albiona Beka 39 16.25%   
5 Altin Gashi 18 7.50%   
6 Altin Gjata 48 20.00%   
7 Altina Reshani 54 22.50%   
8 Andelina Sylejmani 57 23.75%   
9 Arbnorë Kastrati 54 22.50%   

10 Ardita Zogaj 54 22.50%   
11 Arta Sadiku 45 18.75%   
12 Artina Mehmeti 48 20.00%   
13 Astrit Berisha 54 22.50%   
14 Aulona Demi 42 17.50%   
15 Bleona Qela 54 22.50%   
16 Blerine Gashi 45 18.75%   
17 Blerta Rashica 54 22.50%   
18 Blina Azemi 54 22.50%   
19 Dea Robaj 54 22.50%   
20 Edonita Malsiu 36 15.00%   
21 Egzon Sadiku 48 20.00%   
22 Elona Camaj 57 23.75%   
23 Erëza Gashi 57 23.75%   
24 Erlinda Isufi 51 21.25%   
25 Erona Avdyli 51 21.25%   
26 Erza dubova 45 18.75%   
27 Fatlinda Prebreza 48 20.00%   
28 Ferdeze Pista 57 23.75%   
29 Fiona Nikqi 51 21.25%   
30 Fjolla Kelmendi 54 22.50%   
31 Fjolla Pirku 57 23.75%   



32 Gzonjeta Fejzullahu 42 17.50%   
33 Jetesa Ademi 51 21.25%   
34 Laura Sekiraqa 54 22.50%   
35 Laura Sylejmani 42 17.50%   
36 Leonora Mulaj 54 22.50%   
37 Lorena Matoshi 42 17.50%   
38 Loresa Bashota 48 20.00%   
39 Naim Kasumi 30 12.50%   
40 Nita Mjekiqi 45 18.75%   
41 Pranvera Abdullahu 54 22.50%   
42 Riona Gashi 36 15.00%   
43 Sijeta krasniqi 57 23.75%   
44 Stina Latifaj 60 25.00%   
45 Suhela Rrustemi 51 21.25%   
46 Trendafile Dema 36 15.00%   
47 Verona Grajçevci 45 18.75%   
48 Verona Obertinca 51 21.25%   
49 Visar Canolli 54 22.50%   
50 Zana Fazliu 48 20.00%   

     Vërejtje: Nota fitohet nga: testi I-rë- 25% max, Punimi 1 max 15%, Detyra 15% 

max, 

si dhe nga testi II-të 45% max. 

   

     

  

Prof.Asoc.Dr. Fatos Ukaj 

      


